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________________________ 
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Selskabet Corydon Forslund Produktion ApS 

Højdevej 36 

2300  København S 

  

  E-mail: Corydonforslund@gmail.com 

  

  

   CVR-nr.: 35 47 53 11 

  Regnskabsår: 1. januar - 31. december 

  Kundenr.: 14500702 

  

  

Direktion Kurt Forslund 

  

Revisor  Revision København 

 

Godkendt Revisionspartnerselskab 

  Finsensvej 80 A  

  2000  Frederiksberg 

  

Ejerforhold Corydon Forslund Holding ApS, Højdevej 36, st.tv., 2300 København S  

  

Væsentligste aktivitet Selskabets væsentligste aktivitet er at fremstille vin af druer samt hermed 

beslægtet virksomhed. 
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Direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for perioden 1. januar - 31. december 

2015 for Corydon Forslund Produktion ApS. 

 

Årsrapporten, der ikke er revideret, aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Direktionen 

anser betingelserne for at undlade revision for opfyldt. 

 

Det er min opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og 

finansielle stilling pr. 31. december 2015 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for perioden 1. 

januar - 31. december 2015. 

 

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse. 

 

København S, den 1. juni 2016 

 

Direktion 

 

 

 

 

Kurt Forslund 
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 REVISORS ERKLÆRING OM OPSTILLING AF ÅRSREGNSKAB  
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Til den daglige ledelse i Corydon Forslund Produktion ApS 

Vi har opstillet årsregnskabet for Corydon Forslund Produktion ApS for perioden 1. januar - 31. de-

cember 2015 på grundlag af selskabets bogføring og øvrige oplysninger, som De har tilvejebragt. 

 

Årsregnskabet omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance og noter. 

 

Vi har udført opgaven i overensstemmelse med ISRS 4410, Opgaver om opstilling af finansielle oplys-

ninger. 

 

Vi har anvendt vores faglige ekspertise til at assistere Dem med at udarbejde og præsentere årsregn-

skabet i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Vi har overholdt relevante bestemmelser i revi-

sorloven og FSR - danske revisorers Etiske regler for revisorer, herunder principper vedrørende inte-

gritet, objektivitet, faglig kompetence og fornøden omhu. 

 

Årsregnskabet samt nøjagtigheden og fuldstændigheden af de oplysninger, der er anvendt til opstillin-

gen af årsregnskabet, er Deres ansvar. 

 

Da en opgave om opstilling af finansielle oplysninger ikke er en erklæringsopgave med sikkerhed, er vi 

ikke forpligtet til at verificere nøjagtigheden eller fuldstændigheden af de oplysninger, De har givet os 

til brug for at opstille årsregnskabet. Vi udtrykker derfor ingen revisions- eller reviewkonklusion om, 

hvorvidt årsregnskabet er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 

 

Frederiksberg, den 1. juni 2016 

 

Revision København 

Godkendt Revisionspartnerselskab 

CVR.: 34619654 

 

 

 

Børge Nørvang Jensen 

Registreret revisor - FSR Danske Revisorer 
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 LEDELSESBERETNING  
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Selskabets væsentligste aktiviteter 

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af at fremstille vin af druer. 

 

Usædvanlige forhold 

Der har ikke været øvrige enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karak-

ter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen. 

 

Oplysninger om selskabets nettoomsætning er udeladt af konkurrencemæssige hensyn. 

 

Usikkerhed ved indregning og måling 

Der er i regnskabsåret ikke konstateret væsentlige usikkerhed vedrørende indregning og måling af 

regnskabsposter.  

 

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold 

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter og har leveret et utilfredsstillende resultat, der 

yderligere medvirker til at svække selskabets egenkapital.  

 

Årets resultat anses for utilfredsstillende. 

 

Selskabets fortsatte drift er betinget af, at bank og andre eksterne kreditgivere fortsat stiller den for-

nødne kapital til rådighed. Jeg forventer, at dette vil ske. Jeg henviser til note 1 i årsregnskabet. 

 

Selskabet har tabt mere end 50% af anpartskapitalen, som forventes retableret ved egen indtjening. 

 

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag 

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke 

selskabets finansielle stilling. 
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 ANVENDT REGNSKABSPRAKSIS  
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GENERELT 

Årsregnskabet for Corydon Forslund Produktion ApS for 2015 er udarbejdet i overensstemmelse med 

årsregnskabslovens bestemmelser for selskaber i regnskabsklasse B. 

 

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner. 

 

Generelt om indregning og måling 

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med at de indtjenes. Herudover indregnes værdiregu-

leringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvi-

dere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, her-

under afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede 

regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen. 

 

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde sel-

skabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt. 

 

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå 

selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 

 

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forplig-

telser som beskrevet for hver enkelt. 

 

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsregn-

skabet aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen. 

 

Som målevaluta benyttes danske kroner. Alle andre valutaer anses som fremmed valuta. 
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RESULTATOPGØRELSEN 

 

Generelt 

Med henvisning til årsregnskabslovens § 32 er visse indtægter og omkostninger sammendraget i regn-

skabsposten bruttofortjeneste. 

 

Bruttofortjeneste  

Bruttofortjenesten består af sammentrækning af regnskabsposterne ”nettoomsætning, ændring i lagre 

af færdigvarer, varer under fremstilling og handelsvarer, omkostninger til råvarer og hjælpematerialer 

samt andre eksterne omkostninger”. 

 

Nettoomsætning 

Nettoomsætningen ved salg af handelsvarer og færdigvarer indregnes i resultatopgørelsen, såfremt 

levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang. Nettoomsætningen indregnes 

ekskl. moms og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget. 

 

Ændring i lagre af færdigvarer og varer under fremstilling 

Ændring i lagre af færdigvarer og varer under fremstilling består af forskydning i lagerbeholdningerne. 

 

Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer 

Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer omfatter varekøb med fradrag af rabatter samt årets 

forskydning i varebeholdningerne. 

 

Andre eksterne omkostninger 

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til salg, reklame, administration, lokaler mv. 

 

Personaleomkostninger 

Personaleomkostninger omfatter lønninger og øvrige lønrelaterede omkostninger, herunder sygedag-

penge til virksomhedens ansatte med fradrag af lønrefusioner fra det offentlige. 

 

Finansielle indtægter og omkostninger 

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører 

regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger. 

 

Skat af årets resultat 

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgø-

relsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der 

kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.  

 

Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen med den 

del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til 

posteringer direkte på egenkapitalen. 
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Selskabet hæfter solidarisk med andre sambeskattede selskaber i koncernen for betaling af selskabs-

skatter og kildeskatter i sambeskatningskredsen. 

 

Moderselskabet og de danske koncernvirksomheder er sambeskattede. Den danske selskabsskat for-

deles mellem de sambeskattede danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomster. Moder-

selskabet fungerer som administrationsselskab for sambeskatningskredsen, således at moderselskabet 

forestår afregning af skatter mv. til de danske skattemyndigheder. 

 

BALANCEN 

 

Varebeholdninger 

Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden. I tilfælde, hvor nettorealisationsværdien er 

lavere end kostprisen, nedskrives til denne lavere værdi. 

 

Nettorealisationsværdien for varebeholdninger opgøres som salgspris med fradrag af færdiggørelses-

omkostninger og omkostninger, der afholdes for at effektuere salget, og fastsættes under hensynta-

gen til omsættelighed, ukurans og udvikling i forventet salgspris. 

 

Tilgodehavender 

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien 

reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab. 

 

Nedskrivninger til tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender. 

 

Selskabsskat og udskudt skat 

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af 

årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for be-

talte acontoskatter. 

 

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem regn-

skabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. I de tilfælde, f.eks. vedrørende aktier, 

hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter alternative beskatningsregler, måles udskudt skat 

på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen. 

 

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, 

måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremti-

dig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteen-

hed. Eventuelle udskudte nettoskatteaktiver måles til nettorealisationsværdi. 

 

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning 

vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat 

som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen. 
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Gældsforpligtelser 

Andre gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, selskabsdeltagere, tilknyttede og associ-

erede virksomheder samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til 

nominel værdi. 
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 RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER 2015   

  2015 2014 

  kr. tkr. 
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 BRUTTOFORTJENESTE  -41.790 48 

   

 2 Personaleomkostninger  16.544 -87 

     

 DRIFTSRESULTAT  -25.246 -39 

   

   Andre finansielle indtægter  2.229 0 

   Andre finansielle omkostninger  -1.942 -3 

     

 RESULTAT FØR SKAT  -24.959 -42 

   

 3 Skat af årets resultat  -10.186 10 

     

 ÅRETS RESULTAT  -35.145 -32 

     

   

   FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING  

   Overført resultat  -35.145 -32 

     

 DISPONERET I ALT  -35.145 -32 
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 BALANCE PR. 31. DECEMBER 2015 AKTIVER   

  2015 2014 

  kr. tkr. 
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   Fremstillede færdigvarer og handelsvarer  0 30 

     

 Varebeholdninger  0 30 

     

   Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser  10.080 10 

   Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder  254.596 0 

   Andre tilgodehavender  47.869 0 

   Udskudt skatteaktiv  0 10 

     

 Tilgodehavender  312.545 20 

     

   Likvide beholdninger  43.217 64 

     

 OMSÆTNINGSAKTIVER  355.762 114 

     

   

 AKTIVER  355.762 114 
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 BALANCE PR. 31. DECEMBER 2015 PASSIVER   

  2015 2014 

  kr. tkr. 
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   Virksomhedskapital  80.000 80 

   Overført resultat  -68.302 -34 

     

 4 EGENKAPITAL  11.698 46 

     

   

   Kreditinstitutter  0 16 

   Leverandører af varer og tjenesteydelser  318.633 4 

   Anden gæld  878 25 

   Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse  24.553 23 

     

 Kortfristede gældsforpligtelser  344.064 68 

     

   GÆLDSFORPLIGTELSER  344.064 68 

     

   

 PASSIVER  355.762 114 

     

   

 5 Eventualposter mv.  

 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  
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 NOTER   

  2015 2014 

  kr. tkr. 
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 1 Usikkerhed om fortsat drift  

Det er en forudsætning for selskabets evne til at fortsætte driften, at moderselskabet samt ulti-

mativ hovedkapitalejer fortsat stiller den nødvendige likviditet til rådighed.  

 

Ledelsen forventer, at likviditeten fortsat vil blive stillet til rådighed for selskabet.  

 

Selskabets ledelse redegør supplerende for, at alle kapitalejere er blevet bekendtgjort med sel-

skabets kapitaltab.  

   

 2 Personaleomkostninger  

 Lønninger  133.460 151 

 Regulering tidligere år  9.858 0 

 Feriepengeforpligtelse  0 8  

 Pensioner  0 13 

 Andre omkostninger til social sikring  4.441 10 

 Refunderede sygedagpenge  -131.668 -95 

 Løntilskud  -32.635 0  

     

 -16.544 87 

     

    

   

   

 3 Skat af årets resultat  

 Regulering af udskudt skat  -4.734 -10 

 Nedskrivning skatteaktiv  14.920 0 

     

 10.186 -10 
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 NOTER  Forslag til  

   resultat-  

  Primo disponering Ultimo 
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 4 Egenkapital  

   

   

 Virksomhedskapital  80.000 0 80.000 

 Overført resultat  -33.157 -35.145 -68.302 

       

 46.843 -35.145 11.698 

       

   

   

 Selskabskapitalen er fordelt således:  

 80 aktier á nominel 1.000 DKK  80.000 

   

 80.000 

   

   

   

 5 Eventualposter mv.  

Eventualaktiver 

Selskabet har et skatteaktiv i form af uudnyttede underskud. Skatteaktivet har en værdi af 

14.920 DKK til modregning i fremtidige overskud. 

 

Eventualforpligtelser 

 

Hæftelser i sambeskatning  

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for skat af 

koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og 

royaltyskat samt for fællesregistrering af moms. Det samlede beløb for skyldig selskabsskat 

fremgår af årsrapporten for Corydon Forslund Holding ApS, der er administrationsselskab i for-

hold til sambeskatningen.  

 

   

 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  

Virksomheden har ikke pantsat aktiver eller stillet anden form for sikkerhed. 
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10-06-2016 kl. 13:50:16 UTC

Børge Nørvang Jensen
registreret revisor
På vegne af: Revision København
Serienummer: PID:9208-2002-2-885405124109
IP: 188.178.213.122
10-06-2016 kl. 14:26:06 UTC

Kurt Forslund
dirigent
På vegne af: Corydon Forslund Produktion ApS
Serienummer: CVR:35475311-RID:47648957
IP: 94.191.186.229
10-06-2016 kl. 14:34:05 UTC
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 2avNaK7fVn9cJuWm7Eyn89qURX4ZCunsDGKLjJllp0E=


 
TjClH/BnPHIQDA4s5hMwDnAbMPEQBMBGumGQgZYlcqNWjdmLLShckNlccwUIChdtTJTKP8R1WmpS
ofDblxLxbok7EL1tD+SZP3v7GgWx+3VjWMjQ2bnbPyDca5HzzHuzSZ2UGjoCcnO2Jm6dp5bHx6UO
Gyrpjlxiy2Mv8w+/Naa6/A9+htRKDeu5sT3scNPEOe4CEvr0IAPZFGJqJF2raA/yOl2tx+S50d23
xMSIi7fiawKRwl9tV4IXsi3qW4cleDIXmtE9YzP5j3S2pShbOFnItII65PNaPQ4yTf1lKywd1Ynd
SM22/rxzlWZQD/WuEM4zdV616F+XekGtS5Oj4g==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzQ2LjAuMjQ4Ni4wIFNhZmFyaS81MzcuMzYgRWRnZS8xMy4xMDU4Ng==
  challenge cGVubmVvLTU3NWFjZGUxYmY2M2UyLjY5MjI3OTE1
  document_digests W3sia2V5IjoiWTIyWEgtS0UyODUtS0pTUUwtV0xJSEgtOFhNRUEtVllFSDUiLCJkaWdlc3QiOiI4MTMyZWExNzJkNDNiM2RhNmVhYmJkNWRlMjU1ZTZmZjJiYWNiZTU5MGUwZWEwNDVkZmU2ZmFhODhjZmFhYTRhIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9LHsia2V5IjoiODhNSlktSTVNODAtMDJDNFQtV09TS08tRlk0NUotMENWVEYiLCJkaWdlc3QiOiJhZGEyYzBlNzA4N2RiMjgzY2U1ZWRhMDI3YmJkNDc2M2RjZWZmMDg1ZTc4NmQ2ZmMwOGM5ZTc3Mjg3MTQ4MGYzIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  client_ip MTg4LjE3OC4yMTMuMTIy
  TimeStamp MjAxNi0wNi0xMCAxNDoyNTozNyswMDAw

          


  
 
 
 
 
 
 TkHRdX/hwheKi8FsyZ7meNTS0SrOa7htbQsRsBPl1AE=


 
IybZNnSECHyXZbicMUVcJQNybGVrmitxj52n+m78P/1bKLa1OrBxVD0ZN3qUWHyWfoveiVFtOo2V
RFoQ5Imj02zQaDxb9WzOYqwRe0CM2VwnjEXj2WqrCmsg+TmMEmyETrEkg5rv6pBLH595+uXashNw
Q9TYNNjPo+z7MeS3DkektC+4WrUkussN5jipm8msA6hzyQdb+AEr+XKT6j8425dgdi2YkcfDmjQm
EpLXls2kGkvuocbMNdhWDZSLGgLlj5c5SyAf6zXxrsZGpOBQuFaNJbdshCG4PymOm0op+6R+BIGB
/eJgR7OSoaMAA9qOTM/vCwcHlVm2MyYvS2gRlQ==

 
 
 ==


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV09XNjQ7IFRyaWRlbnQvNy4wOyAuTkVUNC4wQzsgLk5FVDQuMEU7IC5ORVQgQ0xSIDIuMC41MDcyNzsgLk5FVCBDTFIgMy4wLjMwNzI5OyAuTkVUIENMUiAzLjUuMzA3Mjk7IE1jQWZlZTsgTUFMTkpTOyBydjoxMS4wKSBsaWtlIEdlY2tv
  challenge cGVubmVvLTU3NWFjNTczYzIyMzM4LjQxNzkyMjMz
  document_digests 
  client_ip OTQuMTkxLjE4Ni4yMjk=
  TimeStamp MjAxNi0wNi0xMCAxMzo0OTozOSswMDAw

          


  
 
 
 
 
 
 BOs3nGxYOaqSxOK0z8QBgr6PCCZnwzdLt+3G4bjZ1Do=


 
EriyDAnK7eIg/PbJKfjG27+2YF95Lfs8EIuhHfioWVmZNlzH+JHFOAsl8ViS0BdL4FykZ+CYALVo
zJqrZvxsHa7MSfpygaETRn/EJglecrcijQ9sdyyT92gH+kopbdJekcft5hWmTzVFBr0k22Qi3gSU
ZbEPz5ueM5e48FjY2BQ+bGEwiaDXOdsXzz7fDyDOCpqGmZV40MGRDWUEy9kmb4RNT5TnAvtiX5go
54HxyMlYkCSWRiGEWAcLmxPwPrElqnoDa2bxYee+AqtKEXQsIFMFCv0cT5b37AgImiGzcUxdpVLM
iJahU9nHl1sTqcW3iSdTFaXgvmt/+n0OFlyBSA==

 
 
 ==


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV09XNjQ7IFRyaWRlbnQvNy4wOyAuTkVUNC4wQzsgLk5FVDQuMEU7IC5ORVQgQ0xSIDIuMC41MDcyNzsgLk5FVCBDTFIgMy4wLjMwNzI5OyAuTkVUIENMUiAzLjUuMzA3Mjk7IE1jQWZlZTsgTUFMTkpTOyBydjoxMS4wKSBsaWtlIEdlY2tv
  challenge cGVubmVvLTU3NWFjZmJkYjFkNmQyLjk3OTk1MjU2
  document_digests W3sia2V5IjoiWTIyWEgtS0UyODUtS0pTUUwtV0xJSEgtOFhNRUEtVllFSDUiLCJkaWdlc3QiOiI4MTMyZWExNzJkNDNiM2RhNmVhYmJkNWRlMjU1ZTZmZjJiYWNiZTU5MGUwZWEwNDVkZmU2ZmFhODhjZmFhYTRhIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9LHsia2V5IjoiS0lEOEUtNU5YNkktNDBJTFQtUVRRRDAtNkxOUVQtTVhOMzYiLCJkaWdlc3QiOiJlZTkzNjRkZjc5ODVmNDJkNDJiZDcxZjQ5NmYwY2Q1ZWI4ODMyYWVlMThmYWM4N2I3MzMzNjJjYzI3OTBkMDMyIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  client_ip OTQuMTkxLjE4Ni4yMjk=
  TimeStamp MjAxNi0wNi0xMCAxNDozMzozMyswMDAw

          


{"documentKey":"Y22XH-KE285-KJSQL-WLIHH-8XMEA-VYEH5","signatures":[{"signatureLineInfo":[{"role":"registreret revisor","onBehalfOf":"Revision København"}],"validations":[],"type":"nemid","dataFile":"3fd5a3e4fce553a6.xml"},{"signatureLineInfo":[{"role":"direktør","onBehalfOf":"Corydon Forslund Produktion ApS"}],"validations":[],"type":"nemid","dataFile":"3f80e66dbd343600.xml"},{"signatureLineInfo":[{"role":"dirigent","onBehalfOf":"Corydon Forslund Produktion ApS"}],"validations":[],"type":"nemid","dataFile":"3f9a9035a17cdf40.xml"}],"version":"1.0"}

		2016-06-10T14:35:05+0000
	Original document certified by Penneo




